СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

     « 18 » апреля  2024 г.                                                                            №  87
Г.Хилок
О внесении изменений в бюджет городского поселения «Хилокское»
  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, в соответствии с п. б ст.5 Решения «О бюджетном процессе в городском поселении «Хилокское» от 02.06.2016г. № 46  Совет городского поселения «Хилокское» рассмотрев представленный проект изменений в бюджет городского поселения «Хилокское» на 2024 год решил :

1. Внести в решение Совета городского поселения «Хилокское» от 22.12.2023  года № 61 «О бюджете муниципального образования городское поселение «Хилокское» на 2024 год и плановый период 2025г. и 2026г.» следующие изменения:

В статье 1 пункт 1 цифры « 63 348,6 » заменить цифрами « 72 267,0»,  цифры «63 348,6 » заменить цифрами  « 78 285,0»;
В статье 5 пункт 5.1. цифры « 1464,6»  заменить цифрами «  10 401,8»

2.Приложение  5 изложить в новой редакции;

   Приложение  9 изложить в новой редакции;

   Приложение 11 изложить в новой редакции;

   Приложение 12 изложить в новой редакции;

3. Настоящее решение вступает в силу после   его официального опубликования     на   сайте   городского  поселения  «Хилокское ».
   Глава городского поселения
  «Хилокское»                                                                                        С.А.Чендылов